หมวดรายจ่าย..........................................................................สำนักงานเขตพ้ืนท่ีการศึกษามัธยมศึกษา เขต 33 

ขอรับรองว่าได้จ่ายเงินตามรายการในใบสำคัญน้ีถูกต้องเพ่ือใช้จ่ายเป็นค่า  จ้าง เป็นจำนวน 7,200.00  บาท  

(เจ็ดพันสองร้อยบาทถ้วน) และได้ทดลองจ่ายไปแล้วจริง 

​ ​ ​ ​ ​ ​ (ลงช่ือ)............................................ผู้จ่ายเงิน 

​ ​ ​ ​ ​                 (  ................................................ ) 

ตรวจถูกต้องแล้ว​ ​ ​ ตรวจถูกต้องแล้ว​ ​ ตรวจถูกต้องแล้ว เบิกจ่ายได้

[...]

2560 

ไว้แก่โรงเรียนพนมดงรักวิทยา เม่ือวันท่ี  26  เดือน พฤษภาคม  พ.ศ. 2560 
ลำดั
บ 

รายการ จำนวน หน่วย 
ราคาต่อหน่วย​

(บาท) 
จำนวนเงิน​

(บาท) 
1 ลา้งแอร์และเติมน้ำยาแอร์ 6 ตัว 400.00 2,400.00 

2 ลา้งแอร์ (แขวน) 6 ตัว 800.00 4,800.00 
  รวมเป็นเงนิ 7,200.00 

  ภาษีมูลคา่เพิม่  

(เจ็ดพันสองร้อยบาทถ้วน) รวมเป็นเงนิทัง้สิน้ 7,200.00 

พัสดุตามรายการข้างบนนี้ 

1.​  ได้ทำการตรวจรับงานจ้าง ณ โรงเรียนพนมดงรักวิทยา 

2.​ ได้ตรวจรับงานจ้างแล้ว เมื่อวันท่ี   26  เดือน พฤษภาคม  พ.ศ.  2560 

3.​ ให้ถือว่างานจ้างถูกต้อง เมื่อวันที่  26  เดือน พฤษภาคม  พ.ศ.